
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 24 ust. 1 pkt 2, 
art. 33 ust. 3 oraz 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1775, z 2020 r., poz. 1486), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia na terenie gminy Nowosolna 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. tworzy się 
Gminne Biuro Spisowe gminy Nowosolna, zwane dalej „Biurem”. 

§ 2. 1. W skład Biura wchodzą: 

1) Gminny Komisarz Spisowy – Piotr Szcześniak, Wójt Gminy Nowosolna, 

2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Sławomir Jasiński, Sekretarz 
Gminy Nowosolna, 

3) Członek Biura – Łukasz Gorzka, inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, 

4) Członek Biura – Krzysztof Potakowski, podinspektor ds. zagospodarowania 
przestrzennego, 

5) Członek Biura – Dorota Jałmużna, referent ds. gospodarowania odpadami. 

2. W pracach Biura, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inni 
pracownicy Urzędu Gminy Nowosolna lub jednostek organizacyjnych gminy 
Nowosolna. 

§ 3. Siedzibą Biura jest Łódź, ul. Rynek Nowosolna 1, Urząd Gminy 
Nowosolna. 

§ 4. Do zadań Biura należy prowadzenie prac spisowych w ramach zadań 
gminy Nowosolna określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. 1. Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 

2. Zastępca Gminnego Komisarza Wyborczego koordynuje pracę członków 
Biura. 

§ 6. Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D1D577-3204-4E30-B97C-D93F05C82446. Podpisany Strona 1



§ 7. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Nowosolna do współpracy z Biurem, w tym udostępniania niezbędnych zasobów 
w celu wykonania prac spisowych. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowosolna 
pełniącemu funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 9. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Nowosolna oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Nowosolna. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D1D577-3204-4E30-B97C-D93F05C82446. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


